07 - FONDOS PROPIOS 

La empresa no tenía al principio del ejercicio participaciones propias. Durante el ejercicio ha adquirido 900 

participaciones propias, las números de la 2.107 a la 3.006, ambas inclusive (29,94% del Capital) por un importe total 

de 32.625,00 € (treinta y dos mil seiscientos veinticinco euros). 

Los Fondos Propios figuran en el pasivo del balance y su valor asciende a 94.145,74 € 

08 - SITUACIÓN FISCAL 

1. Gasto por impuesto sobre beneficios corriente: en el presente ejercicio el importe registrado por gasto por 
impuesto sobre beneficios corriente asciende a 3.214,32 euros.